SECTION III —  TABLEAU  INDIQUANT LES PARTIES PRIVATIVES  DE  L'IMMEUBLE AVEC  
LA  QUOTE-PART  DE  CHACUNE  DE  CES PARTIES PRIVATIVES DANS LES PARTIES  COMMUNE  

Il est attribué à titre  de  quotités indivises dans les parties  communes: 
a)  rez-de-chaussée: 

-  au  magasin numéro  1  avec  la  grande cave numéro un:  cent et  huit/dixmillièmes  

108/10.000  
-  au  magasin numéro  2  avec  la  grande cave numéro deux: septante-trois/dixmillièmes  

73/10.000  
- au  magasin numéro  3  avec  la  grande cave numéro trois: septante-trois/dixmillièmes  

73/10.000 
au  magasin numéro  4  avec  la  grande cave numéro quatre: quatre-vingts/dixmillièmes  

80/10.000  
-à l'appartement,  type 3: cent  quarante  et  un/dixmillièmes 	 141/10.000  
- à l'appartement-studio, type C:  soixante  et  un/dixmillièmes 	61/10.000 
b)  étages  (du premier  à treizième étage): 

-à chacun  des  appartements  A.1, A.2, A.3, A.4, A.5, A.6, A.7, A.8, A.9, A.10, A.11, A.12 
et A.13: cent  soixante  et  un/millièmes, soit  ensemble  deux mille nonante-trois/dixmillièmes  

2.093/10.000  
-à chacun  des  appartements  B.1, B.2, B.3, B.4, B.5, B.6, B.7, B.8, B.9, B.10, B.11, B.12 et 

B.13: cent  trente-neuf/dixmillièmes, soit  ensemble  mille huit  cent et  sept/dixmillièmes  

1.807/10.000  
-à chacun  des  appartements-studios  C.1, C.2, C.3, C.4, C.5, C.6, C.7, C.8, C.9, C.10, C.11, 

C.12 et C.13:  soixante  et  un/dixmillièmes, soit  ensemble  sept  cent  nonante-trois/dixmillièmes  

793/10.000  
-à chacun  des  appartements  D.1, D.2, D.3, D.4, D.5, D.6, D.7, D.8, D.9, D.10, D.11, D.12 

et D.13: cent  trente-neuf/dixmillièmes, soit  ensemble  mille huit  cent et  sept/dixmillièmes  

1.807/10.000  
-à chacun  des  appartements  E.1, E.2, E.3, E.4, E.5, E.6, E.7, E.8, E.9, E.10, E.11, E.12 et 

E.13: cent  trente-huit/dixmillièmes, soit  ensemble  mille sept  cent  nonante- 
quatre/dixmillièmes 	 1.794/10.000  

-à chacun  des  appartements  F.1, F.2, F.3, F.4, F.5, F.6, F.7, F.8, F.9, F.10, F.11, F.12 et 
F.13:  nonante/dixmillièmes; soit  ensemble  mille  cent  septante/dixmillièmes  

1.170/10.000 
Total  : dix mille/dixmillièmes 	 10.000/10.000  
SECTION IV — CABINES  A  HAUTE TENSION. CABINES  DE DETENTE  POUR  LE  GAZ  
1)  Dans l'acte  de base  original reçu  par le  notaire Léon Verbruggen  le 13  septembre  

1979, le  propriétaire originaire "Entreprises Amelinckx"  a  reçu un mandat irrévocable  des